34339310 CHEMZOIL 339 10/105 -6- 123,292.503805.324209 54 2283.1945240.00%

Despacho : 0227634 Cant: 9 -

34450310 TECHNIC 450 10/105 -50- 95,949.831599.163802 100 959.4982840.00%

Despacho : 0227634 Cant: 2 -

73115201973567
24/03/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 219,242.34
I.V.A.INSCRIP.  % 46,040.89

TOTAL 271,438.44

20744831 CAE

PESOS  DOSCIENTOS SETENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO CON 44/100

$

$

$

$

21

$

6,155.21

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 46.57 924 0.14 298.72

901 0.75 1644.32 902 0.90 1973.18

915 1.00 2192.42

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS CON 02/100 DOLARES tipo de cambio: